
МОНАСТИРИСЬКА МІСЬКА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

від 13 липня 2021 року м. Монастириська № 89- од

Про оголошення конкурсу на заміщення 
вакантних посад директорів шкіл

Відповідно до ст. 39 Закону України „Про повну загальну середню 
освіту”, Положення про порядок проведення конкурсу на посаду керівників 
закладів загальної середньої освіти комунальної форми власності 
Монастириської міської ради, у зв’язку із звільненням директорів 
Доброводівської загальноосвітньої школи І - II ступенів і Марківського НВК 
школа - сад І ступеня Чортківського району Тернопільської області

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на заміщення вакантних посад директорів 
Доброводівської загальноосвітньої школи І - II ступенів та Марківського 
НВК школа - сад І ступеня Чортківського району Тернопільської області;

2. Затвердити:
1) склад конкурсних комісій з проведення конкурсу на заміщення 

вакантних посад директорів Доброводівської загальноосвітньої школи І - II 
ступенів і Марківського НВК школа - сад І ступеня Чортківського району 
Тернопільської області (додаток 1);

2) критерії оцінювання учасників конкурсу на заміщення вакантних 
посад директорів (додаток 2);

3) перелік тестових питань на знання законодавства України у сфері 
загальної середньої освіти для кандидатів на заміщення вакантних посад 
директорів (додаток 3);

4) перелік ситуаційних завдань для кандидатів на заміщення вакантних 
посад директорів (додаток 4).

3. Оголошення про проведення конкурсу та наказ (з додатками) 
оприлюднити на офіційних веб-сайтах управління освіти, культури молоді 

та спорту Монастириської міської ради, Доброводівської загальноосвітньої



школи І - II ступенів і Марківського НВК школа - сад І ступеня 
Чортківського району Тернопільської області.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.


